
 
 
 
 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Vyplněný formulář zašlete na e-mail profin@projektprofin.cz.   

* Povinné údaje 

PŘIHLÁŠKA NA KURZ  

STUDENT  

projektu Řízení financí a auditing VaV projektů v mezinárodních souvislostech 

reg.č. CZ.1.07/2.3.00/09.0173 

FINANCE V PROJEKTECH PRAKTICKY 

11. – 12. srpna 2011, 9:00 – 16:00 

učebna VÚTS, a. s., U Jezu 4, Liberec 1 

Příjmení*: ....................................................................................................................................................  

Jméno*: .......................................................................................................................................................  

Titul/y: ........................................................................................................................................................  

Univerzita*: .................................................................................................................................................  

Studijní obor*:  ............................................................................................................................................  

Číslo studenta v systému univerzity*: .........................................................................................................  

V .................................................  dne  ..........................................  

 

  .......................................................  

 Podpis 

V případě, že se účastníte kurzů projektu PROFIN poprvé, vyplňte, prosím, 
následující registrační formulář, který bude využit poskytovatelem podpory při 
kontrole projektu a při předložení závěrečné monitorovací zprávy. 



 
 
 
 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Vyplněný formulář zašlete na e-mail profin@projektprofin.cz.   

* Povinné údaje 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ ÚČASTNÍKA KURZŮ  

STUDENT  

projektu Řízení financí a auditing VaV projektů v mezinárodních souvislostech 

reg.č. CZ.1.07/2.3.00/09.0173 

 

Příjmení*: ....................................................................................................................................................  

Jméno*: .......................................................................................................................................................  

Titul/y: ........................................................................................................................................................  

Číslo studenta v systému univerzity*: .........................................................................................................  

Věková kategorie:    do 25 let             25 – 34 let   35 - 50 let       nad 50 let  

Kontaktní údaje  

E-mail*:  ..........................................................................................................................................  

Údaje o studiu* 

Název univerzity: ...........................................................................................................................  

Fakulta: ..........................................................................................................................................  

Úroveň/forma studia:    bakalářské                  distanční / kombinované 

      magisterské                denní 

      doktorské 

Studijní obor: .................................................................................................................................  

Zaměstnavatel:   

Podílíte se v rámci studia nebo svého zaměstnání na řešení výzkumně-vývojových projektů? 
 ANO  NE 

 

V případě, že se podílíte na řešení VaV projektů, uveďte, prosím, názvy těchto projektů a zdroj 
financování1 (maximálně 6 projektů) a popište Vaše zapojení do projektu: 

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  



 
 
 
 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Vyplněný formulář zašlete na e-mail profin@projektprofin.cz.   

* Povinné údaje 

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

(
1
 např. GAČR, Rámcové programy EU, interní grant univerzity atd.) 

Údaje vyplněné v registračním formuláři jsou podkladem pro uznatelnost nákladů projektu a budou 

využity poskytovatelem podpory (Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Evropskou komisí 

event. MPSV), případně třetí osobou pověřenou poskytovatelem podpory, při kontrole projektu a při 

předložení závěrečné monitorovací zprávy. Poskytnuté údaje budou užity pouze k účelům evidence, 

monitorování a kontroly projektu. 

Souhlasím s využitím osobních údajů pro potřeby evidence, monitorování a kontroly projektu. 

V .................................................  dne  ..........................................  

  .......................................................  

 Podpis 

Mám zájem být informován o vzdělávacích aktivitách projektu prostřednictvím e-mailu:  ANO NE 

Děkujeme za vyplnění registračního formuláře.  

Vyplněný formulář, prosím, zašlete na e-mail profin@projektprofin.cz. 

NÁSLEDUJÍCÍ ČÁST REGISTRAČNÍHO FORMULÁŘE, PROSÍM, NEVYPLŇUJTE 

 Registrační číslo podpořené osoby: TUL-0173-  ............................................................................  

Cílová skupina: ..............................................................................................................................  

Partner projektu: Technická univerzita v Liberci  ..........................................................................  


